

Årsredovisning för
Vegetables & Fruits World AB

559325-9723

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yousef Alkakouni
Verkställande direktör

2026-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vegetables & Fruits World AB, 559325-9723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2021 och har sedan dess bedrivit handel med livsmedelsvaror.

Under år 2024 ändrades verksamheten från detaljhandel till grossistverksamhet avseende försäljning av frukt och grönt samt övriga livsmedelsvaror till butiker och grossister.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till bolagets förändrade verksamhetsinriktning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	86 810	71 210	20 208	9 265
Resultat efter finansiella poster	7	327	1 123	644
Soliditet %	12,9	19	41,6	60,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 118 439	243 699
Balanseras i ny räkning		243 699	-243 699
Årets resultat			-13 072
Belopp vid årets utgång	25 000	2 362 138	-13 072

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 719 677,13 (719 677,13).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 362 138
Årets resultat	-13 072
Summa	2 349 066
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	719 677
Balanseras i ny räkning	1 629 389
Summa	2 349 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		86 809 853	71 209 615
Övriga rörelseintäkter		168 783	152 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		86 978 636	71 362 137
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-72 696 442	-61 265 009
Övriga externa kostnader		-9 858 870	-7 387 344
Personalkostnader	2	-3 975 970	-2 243 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 012	-44 474
Övriga rörelsekostnader		-216 706	-76 064
Summa rörelsekostnader		-86 820 000	-71 016 414
Rörelseresultat		158 636	345 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-182	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 245	-19 376
Summa finansiella poster		-151 427	-19 018
Resultat efter finansiella poster		7 209	326 705
Resultat före skatt		7 209	326 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 281	-83 006
Årets resultat		-13 072	243 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	335 873	376 455
Inventarier, verktyg och installationer	4	154 150	38 708
Summa materiella anläggningstillgångar		490 023	415 163
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	312 625	320 869
Summa finansiella anläggningstillgångar		312 625	320 869
Summa anläggningstillgångar		802 648	736 032
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 597 641	4 253 599
Summa varulager m.m.		5 597 641	4 253 599
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 273 640	6 149 943
Övriga fordringar		193 651	302 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		338 824	162 636
Summa kortfristiga fordringar		10 806 115	6 615 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 224 604	947 817
Summa kassa och bank		1 224 604	947 817
Summa omsättningstillgångar		17 628 360	11 816 636
SUMMA TILLGÅNGAR		18 431 008	12 552 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 362 138	2 118 439
Årets resultat		-13 072	243 699
Summa fritt eget kapital		2 349 066	2 362 138
Summa eget kapital		2 374 066	2 387 138
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 581 936	7 760 655
Skatteskulder		34 745	149 407
Övriga skulder		568 262	1 865 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		871 999	389 680
Summa kortfristiga skulder		16 056 942	10 165 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 431 008	12 552 668

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	409 520	115 760
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	293 760
Utgående anskaffningsvärden	409 520	409 520
Ingående avskrivningar	-33 065	-7 171
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 582	-25 894
Utgående avskrivningar	-73 647	-33 065
Redovisat värde	335 873	376 455

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 900	92 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	167 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-92 900	0
Utgående anskaffningsvärden	167 000	92 900
Ingående avskrivningar	-54 192	-35 612
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	72 772	0
Årets avskrivningar	-31 430	-18 580
Utgående avskrivningar	-12 850	-54 192
Redovisat värde	154 150	38 708

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 869	320 869
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-8 244	0
Utgående anskaffningsvärden	312 625	320 869
Redovisat värde	312 625	320 869

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Västerås

Yousef Alkakouni

2026-05-07

Yousef Alkakouni

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07

Torbjörn Arkenäs

Torbjörn Arkenäs

Auktoriserad revisor
